
       

Ministero della Pubblica Istruzione
       S c u o l a  s e c .  I  g r a d o  “ R .  M o n t e c u c c o l i ”
          Via le Marconi,  17- 41026 Pavullo  nel  Frignano (MO)

Sede direzione e uffici amministrativiscuola sec. I grado - Viale Marconi 17 – Pavullo nel Frignano (MO) tel.0536/20344 – fax 0536/20131
Email: momm10600d@istruzione.it  – posta certificata: momm10600d@pec.istruzione.it  - sitoweb: www.smpavullo.it

COD. MECCANOGRAFICO MIUR: MOMM10600D      COD. FISCALE 83000760369

C:\USERS\MARIO\DESKTOP\DISSEMINAZIONE PON AMBIENTI DIGITALI.DOC                   Pagina 1 di 1

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017;

VISTO l’art. 5 del regolamento, recante norme sulla modalità di conferimento delle

supplenze al personale docente ed aducativo, adottato con D.M. 13 giugno 2017;

CONSIDERATA la nota prot. n. 8878 del 02/08/2018 dell’Ufficio VIII – Ambito territoriale di

Modena;

DISPONE

Che in data odierna sia pubblicata all’Albo di questa Istituzione scolastica la graduatoria 

provvisoria di istituto di III fascia relativa al personale ATA.

Ai sensi dell’art.9 del D.M. n.640 del 30/08/2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione di 

inammissibilità delle domande, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 

gestito la domanda d’inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre reclamo avverso eventuali errori materiali.

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli aspiranti, 

tramite le istanze on line, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nelle graduatorie.

La Dirigente scolastica
Rossana Poggioli

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

M
O

M
M

10600D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002527 - 06/08/2018 - C
03 - U


